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1 감사관 감사담당관 2013-11-01 공익제보 신고 활성화 방안 검토간담회 60,000 감사관 등 4명 카드

2 감사관 감사담당관 2013-11-04 국정감사 제기 주요 조사사항 검토 간담회 104,000 감사관 등 8명 카드

3 감사관 감사담당관 2013-11-04 감사관 주요 감사 결과 업무협의 간담회 25,000 감사관 등 2명 카드

4 감사관 감사담당관 2013-11-04 청렴시책 추진관련 등 자치구 업무협의 간담회 99,000 감사담당관 등 4명 카드

5 감사관 감사담당관 2013-11-05 공익제보 외부전문가 자문 감담회 36,000 감사관 등 3명 카드

6 감사관 감사담당관 2013-11-05 주민청구 감사 추진사항 검토 간담회 100,000 감사관 등 8명 카드

7 감사관 감사담당관 2013-11-05 감사관실 내방민원 다과 물품 구입비 지급 255,400 감사실 내방민원 카드

8 감사관 감사담당관 2013-11-06 인재개발원 종합감사 추진사항 검토간담회 45,000 감사담당관 등 4명 카드

9 감사관 감사담당관 2013-11-06 감사원 특정감사 추진에 따른 업무협의 간담회 58,280 감사담당관 등 12명 카드

10 감사관 감사담당관 2013-11-07 행정자치위원회 의원 경조사비 지급 50,000 감사관 현금

11 감사관 감사담당관 2013-11-07 행정자치위원회 의원 경조사비 지급 50,000 감사담당관 현금

12 감사관 감사담당관 2013-11-07 행정사무감사 추진 노고직원 격려 간담회 94,500 감사담당관  등 14명 카드

13 감사관 감사담당관 2013-11-07 감사관련 자치법규 개선방안 검토 간담회 75,000 감사관 등 3명 카드

14 감사관 감사담당관 2013-11-07 감사관련 자료 등 여론청취 간담회 58,000 감사관 등 3명 카드

15 감사관 감사담당관 2013-11-08 중부 수도사업소 감사 추진직원 격려 간담회 51,000 감사담당관 등 5명 카드

16 감사관 감사담당관 2013-11-12 책임감리제 공사장 감사 추진사항 검토 간담회 35,000 감사관 등 3명 카드

17 감사관 감사담당관 2013-11-12 기간제 근로자 채용비리 조사관련 검토 간담회 80,000 감사관 등 3명 카드

18 감사관 감사담당관 2013-11-13 행정사무감사 요구자료 검토 간담회 35,000 감사담당관 등 7명 카드

19 감사관 감사담당관 2013-11-13 하도급 부조리 민원처리 추진사항 검토 간담회 88,000 감사관 등 7명 카드

20 감사관 감사담당관 2013-11-14 중부수도사업소 특정감사 결과 검토 간담회 69,000 감사담당관 등 3명 카드

21 감사관 감사담당관 2013-11-14 일감몰아주기 조사 등 업무추진 사항 검토 간담회 66,000 감사관 등 3명 카드

22 감사관 감사담당관 2013-11-15 감사원  주요 감사사항 등에 대한 검토 간담회 52,000 감사담당관 등 4명 카드

23 감사관 감사담당관 2013-11-15 제8차 재심의 신청 심사위원회 운영에 따른 다과비 지급 60,000 감사관 등 12명 카드

24 감사관 감사담당관 2013-11-19 조사담당관 직원 경조사비 지급 50,000 감사관 현금

25 감사관 감사담당관 2013-11-18 투자출연기관 반부패 청렴시책 평가 검토간담회 50,000 감사관 등 3명 카드

 감사담당관 업무추진비 집행내역(2013.11월)



연번 부서명 집행일자 집행 목적 집행금액
대상

인원

결제

방법

 감사담당관 업무추진비 집행내역(2013.11월)

26 감사관 감사담당관 2013-11-20 감사 추진관련 여론청취 간담회 66,000 감사관 등 3명 카드

27 감사관 감사담당관 2013-11-21 행정사무감사 관련 자료 검토 간담회 169,000 감사담당관 등 7명 카드

28 감사관 감사담당관 201-11-22 자치구 감사 정책방향 공유를 위한 자문 간담회 112,000 감사관 등 7명 카드

29 감사관 감사담당관 2013-11-22 행정사무감사 지적사항 처리방안 검토 간담회 72,000 감사관 등 6명 카드

30 감사관 감사담당관 2013-11-25 행정사무감사 관련 시의원 요구자료 검토간담회 90,000 감사관 등 6명 카드

31 감사관 감사담당관 2013-11-25 감사 추진관련 여론청취 간담회 70,000 감사관 등 3명 카드

32 감사관 감사담당관 2013-11-26 2014년 감사 조사 방향 검토 간담회 80,500 감사담당관 등 3명 카드

33 감사관 감사담당관 2013-11-26 시장과의 주말데이트 현안업무 검토 간담회 125,000 감사관 등 5명 카드

34 감사관 감사담당관 2013-11-27 자치구 청렴시책 평가 사항 검토 간담회 253,000 감사관 등 11명 카드

35 감사관 감사담당관 2013-11-27 하정청백리 선정관련 내부검토 간담회 125,000 감사담당관 등 5명 카드

36 감사관 감사담당관 2013-11-28 시민감사 옴부즈만 관련 시정질의 검토 간담회 48,000 감사관 등 4명 카드

37 감사관 감사담당관 2013-11-29 기술 안전 감사 추진 현황 검토 간담회 55,000 감사담당관 등 5명 카드

38 감사관 감사담당관 2013-11-29 중국 대표 방문단 부패시책 설명회 다과비 지급 130,000 감사관 등 18명 카드

39 감사관 감사담당관 2013-11-29 감사관실 내방민원 다과 물품 구입비 지급 253,500 감사실 내방민원 카드

40 감사관 감사담당관 2013-11-29 시장과의 주말데이트 백서 발간 방향 검토 간담회 63,000 감사관 등 8명 카드

41 감사관 감사담당관 2013-11-29 시의회 행정사무감사 노고직원 격려 간담회 64,000 감사총괄팀장 등 10명 카드

42 감사관 감사담당관 2013-11-29 중국 대표 방문단 기념품 구입비 지급 150,000 대표방문단 카드


